АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  19 .06.2020г   	№ 11                                        с. Новоалейское

	Об отмене постановления Администрации Новоалейского сельсовета  № 46 от 14.11.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по награждению почетной грамотой и Благодарственным письмом Администрации Новоалейского сельсовета»

Рассмотрев протест прокурора Третьяковского района на постановление администрации Новоалейского сельсовета № 46  от 14.11.2012 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по награждению почетной грамотой и Благодарственным письмом Администрации Новоалейского сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Постановление главы сельсовета от № 46 от 14.11.2012 ««Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по награждению почетной грамотой и Благодарственным письмом Администрации Новоалейского сельсовета»
отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета		                                                               А.А. Юдин